

Årsredovisning

för

Mälargårdens Lantbruk AB

556881-9311

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnas Rundgren, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen för Mälargårdens Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konventionell växtodling på arrenderad mark i Västerås kommun.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 955	4 104	7 133	5 614
Resultat efter finansiella poster	654	-320	393	1 155
Soliditet (%)	53	50	50	54

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Årets omsättning är mer än 30% högre än föregående år på grund av att det varit ett mer gynnsamt år att odla spannmål.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 836 272	326 404	3 212 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 404	-326 404	0
Årets resultat			570 543	570 543
Belopp vid årets utgång	50 000	3 162 676	570 543	3 783 219

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 162 676
årets vinst	570 543
	3 733 219
disponeras så att i ny räkning överföres	3 733 219
	3 733 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 955 200	4 104 341
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		286 702	64 680
Övriga rörelseintäkter		964 021	1 021 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 205 923	5 190 069
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 480 308	-2 029 368
Övriga externa kostnader		-2 419 851	-2 008 610
Personalkostnader	2	-1 307 391	-1 029 494
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-495 819	-481 123
Summa rörelsekostnader		-6 703 368	-5 548 595
Rörelseresultat		502 555	-358 526
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		222 355	227 364
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73 100	47 206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143 902	-236 369
Summa finansiella poster		151 553	38 201
Resultat efter finansiella poster		654 108	-320 325
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	225 000
Förändring av överavskrivningar		0	450 000
Summa bokslutsdispositioner		0	675 000
Resultat före skatt		654 108	354 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 565	-28 271
Årets resultat		570 543	326 404

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar		6 032 969	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	6 024 473
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3, 5	168 775	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 201 744	6 024 473

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	1 406 716	1 281 512
Lån till delägare eller närstående	8	913 564	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 320 280	1 281 512
Summa anläggningstillgångar		8 522 024	7 305 985

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		346 322	293 444
Färdiga varor och handelsvaror		351 382	64 680
Summa varulager		697 704	358 124

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		125 174	64 750
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	2 315 080	1 481 174
Övriga fordringar		209 594	1 482 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		385 786	987 676
Summa kortfristiga fordringar		3 035 634	4 016 512

Summa omsättningstillgångar

3 733 338

4 374 636

SUMMA TILLGÅNGAR

12 255 362

11 680 621

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 162 676	2 836 273
Årets resultat		570 543	326 404
Summa fritt eget kapital		3 733 219	3 162 676
Summa eget kapital		3 783 219	3 212 676
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		3 347 045	3 347 045
Summa obeskattade reserver		3 347 045	3 347 045
Långfristiga skulder	9, 10		
Checkräkningskredit	11	201 651	167 761
Övriga skulder till kreditinstitut		1 947 447	2 188 911
Övriga skulder		951 033	1 067 338
Summa långfristiga skulder		3 100 131	3 424 011
Kortfristiga skulder	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		539 176	486 460
Leverantörsskulder		1 285 965	998 856
Skatteskulder		0	25 092
Övriga skulder		66 023	52 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 803	133 803
Summa kortfristiga skulder		2 024 967	1 696 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 255 362	11 680 621

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2,75	2

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	184 090	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 090	0
Årets avskrivningar	-15 315	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 315	0
Utgående redovisat värde	168 775	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 973 823	9 973 823
Inköp	549 000	
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 397 823	9 973 823
Ingående avskrivningar	-3 949 350	-3 468 227
Försäljningar/utrangeringar	65 000	
Årets avskrivningar	-480 504	-481 123
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 364 854	-3 949 350
Utgående redovisat värde	6 032 969	6 024 473

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	184 090	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 090	0
Årets avskrivningar	-15 315	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 315	0
Utgående redovisat värde	168 775	0

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 281 512	1 084 363
Inköp	125 204	197 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 406 716	1 281 512
Utgående redovisat värde	1 406 716	1 281 512

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 481 174	2 744 120
Tillkommande fordringar	833 906	
Avgående fordringar		-1 262 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 315 080	1 481 174
Utgående redovisat värde	2 315 080	1 481 174

Not 8 Lån till delägare eller till delägare närstående

Avser kommersiellt lån till ledamots, tillika aktieägares enskilda näringsverksamhet.

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående belopp	1 013 563	1 009 134
Återbetalda belopp	-100 000	4 429
	913 563	1 013 563

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	371 437	429 800
	371 437	429 800

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 486 623 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 947 447	2 188 911
	1 947 447	2 188 911
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	539 176	486 460
	539 176	486 460

Not 11 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	201 651	167 263

Not 12 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 950 000	2 950 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 431 998	4 329 505
	7 381 998	7 279 505

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johnas Rundgren
Johnas Rundgren
Ordförande
2025-12-19

Andreas Rundgren
Andreas Rundgren
2025-12-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Jonas Ekman
Jonas Ekman
Auktoriserad revisor
